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SURAT EDARAN 
No. 19/NR-R/03/IV/2024 

 
 
 
Dari            :   REKTOR 
Kepada      :    

1. Seluruh Dosen 
2. Seluruh Mahasiswa 

Lampiran    : 1 (Satu) Berkas Tgl.  :  5 April 2024 

Perihal        : Sosialisasi Penawaran 
Program Wirausaha 
Merdeka (WMK) 

CC   :   
1. Ketua YPGP 
2. Rektor 
3. Wakil Rektor 
4. Direktur Kemahasiswaan, 

Alumni, Tracer Study dan NCC 
5. Arsip 

 
Menindaklanjuti Surat Edaran Kementerian Pendidikan, Kebudayaan Riset dan 
Teknologi - Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi No. 
2329/E2/DT.01.01/2024 tentang Undangan Bimbingan Teknis Penyusunan Proposal 
dan Unggah Dokumen Program WMK Angkatan 3 Tahun 2024, maka dengan ini 
Rektor Universitas Narotama menginformasikan kepada Saudara untuk mengikuti 
kegiatan yang akan dilaksanakan pada : 
 
 Hari/Minggu : Jum’at / 5 April 2024 
 Pukul : 09.00 - 11.00 WIB 
 Acara : Sosialisasi Penawaran Program Wirausaha Merdeka  
                          (WMK) 
 Aplikasi Zoom : https://s.id/BimtekWMK24-2 
  

  Demikian untuk dilaksanakan. 

 
 
 
 
Surabaya, 5 April 2024 
Rektor,  
 
 
 
 
Assoc. Prof. Dr. Arasy Alimudin, S.E., M.M.  
NIDN. 0714127302  



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN
TINGGI, RISET, DAN TEKNOLOGI

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270
Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126

Laman www.diktiristek.kemdikbud.go.id

 
Nomor : 2329/E2/DT.01.01/2024 3 April 2024

Lampiran : Satu lembar  

Hal : Undangan Bimbingan Teknis Penyusunan Proposal dan   
   Unggah Dokumen Program WMK Angkatan 3 Tahun 2024 
 
 
Yth. Kepala Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah I s.d. XVII
 
 
Sebagai  bagian  dari  rangkaian  acara  Sosialisasi  Penawaran  Program  Wirausaha  Merdeka  (WMK)
Angkatan  3  Tahun  2024,  kami  mengundang  Saudara  untuk  hadir  dalam  acara  Bimbingan  Teknis
Penyusunan Proposal dan Unggah Dokumen Program WMK Angkatan 3 Tahun 2024 untuk perguruan
tinggi yang akan diselenggarakan secara daring dengan jadwal sebagai berikut.
 

Hari, TanggalSesi Pukul Peserta Tautan

Kamis,
4 April 2024

1
09.00 s.d. 11.00

WIB
 LLDIKTI Wilayah I, II, IV, V,   VI,
X, XIII, XIV, dan XVII

https://s.id/BimtekWMK24-1

Jumat,
5 April 2024

2
09.00 s.d. 11.00

WIB
 LLDIKTI Wilayah III, VIII,   VII, IX,
XI, XII, XV, dan XVI

https://s.id/BimtekWMK24-2 

 
Kami mohon Saudara juga berkenan meneruskan informasi ini kepada seluruh pimpinan perguruan tinggi
dan dosen di wilayah kerja masing-masing.
 
Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

 Direktur Pembelajaran
dan Kemahasiswaan,

 

 Sri Suning Kusumawardani
 NIP 196911221995122001
Tembusan:
1. Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
2. Direktur Jenderal Pendidikan Vokasi
3. Direktur Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi

https://s.id/BimtekWMK24-1
https://s.id/BimtekWMK24-2


- 2 -

 
Lampiran Surat Direktur Pembelajaran dan Kemahasiswaan
Nomor  : 2329/E2/DT.01.01/2024
Tanggal: 3 April 2024
 

Susunan Acara Bimbingan Teknis Penyusunan Proposal dan Unggah Dokumen
Program Wirausaha Merdeka Angkatan 3 Tahun 2024

 
Sesi 1

Kamis, 4 April 2024
No.Waktu (WIB)Durasi Deskripsi Acara
1. 08.45–09.00  15' Persiapan
2. 09.00–09.10 10' Pembukaan oleh MC
3. 09.10–09.20 10' Pemutaran Lagu Indonesia Raya
4. 09.20–09.30 10' Sambutan Kepala Program Wirausaha Merdeka

5. 09.30–10.00 30'
Pemaparan Standardisasi Penyusunan Proposal Wirausaha   Merdeka
Angkatan 3 Tahun 2024

6. 10.00-10.30 30'
Pemaparan teknis pendaftaran dan dokumen persyaratan pada   platform
Wirausaha Merdeka Angkatan 3 Tahun 2024

7. 10.30–10.55 25' Sesi Tanya Jawab
8. 10.55–11.00 5' Penutupan

 
Sesi 2

Jumat, 5 April 2024
No.Waktu (WIB)Durasi Deskripsi Acara
1. 08.45–09.00  15' Persiapan
2. 09.00–09.10 10' Pembukaan oleh MC
3. 09.10–09.20 10' Pemutaran Lagu Indonesia Raya
4. 09.20–09.30 10' Sambutan Kepala Program Wirausaha Merdeka

5. 09.30–10.00 30'
Pemaparan Standarisasi Penyusunan Proposal Wirausaha   Merdeka Angkatan
3 Tahun 2024

6. 10.00-10.30 30'
Pemaparan teknis pendaftaran dan dokumen persyaratan pada   platform
Wirausaha Merdeka Angkatan 3 Tahun 2024

7. 10.30–10.55 25' Sesi Tanya Jawab
8. 10.55–11.00 5' Penutupan

 




